



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 211 590
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORTH COAST AS
Forretningsadresse:	Oskarbakken 4C 9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		154 000	168 000
Sum kostnader		154 000	168 000
Driftsresultat		-154 000	-168 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	659 000	746 000
Annen renteinntekt		315 000	232 000
Sum finansinntekter		974 000	978 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		8 535 000	2 155 000
Annen rentekostnad		991 000	902 000
Sum finanskostnader		9 526 000	3 057 000
Netto finans		-8 552 000	-2 079 000
Resultat før skattekostnad		-8 706 000	-2 247 000
Skattekostnad	1, 2	-38 000	
Årsresultat		-8 668 000	-2 247 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 408 000	0
Annen egenkapital		-3 260 000	-2 247 000
Sum overføringer og disponeringer		-8 668 000	-2 247 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		58 000	20 000
Sum immaterielle eiendeler		58 000	20 000
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	46 137 000	54 672 000
Lån til foretak i samme konsern	10	6 097 000	17 137 000
Sum finansielle anleggsmidler		52 234 000	71 809 000
Sum anleggsmidler		52 292 000	71 829 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	18 000
Konsernfordringer	10	36 000	10 080 000
Sum fordringer		36 000	10 098 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		36 000	10 098 000
SUM EIENDELER		52 328 000	81 927 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		20 000 000	20 000 000
Overkurs		25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital		-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		44 994 000	44 994 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	3 260 000
Udekket tap	13	5 408 000	0
Sum opptjent egenkapital		-5 408 000	3 260 000
Sum egenkapital		39 586 000	48 254 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 165 000	13 195 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	7 311 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 165 000	20 506 000
Sum langsiktig gjeld		11 165 000	20 506 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 374 000	2 889 000
Leverandørgjeld		14 000	118 000
Kortsiktig konserngjeld		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		189 000	160 000
Sum kortsiktig gjeld		1 577 000	13 167 000
Sum gjeld		12 742 000	33 673 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 328 000	81 927 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	325 899 000	344 002 000
Annen driftsinntekt	1,2	623 000	619 000
Sum inntekter		326 522 000	344 621 000
Kostnader			
Varekostnad		286 196 000	274 427 000
Lønnskostnad	3,4	21 412 000	24 120 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 959 000	9 549 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 479 000	396 000
Annen driftskostnad	2,3	11 207 000	12 061 000
Sum kostnader		328 253 000	320 553 000
Driftsresultat		-1 731 000	24 068 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		901 000	434 000
Sum finansinntekter		901 000	434 000
Annen finanskostnad		1 803 000	1 389 000
Sum finanskostnader		1 803 000	1 389 000
Netto finans		-902 000	-955 000
Resultat før skattekostnad		-2 633 000	23 113 000
Skattekostnad	7	2 294 000	6 193 000
Årsresultat		-4 927 000	16 920 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			105 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 927 000	16 815 000
Sum overføringer og disponeringer		-4 927 000	16 920 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 759 000	2 623 000
Goodwill	6	882 000	5 361 000
Sum immaterielle eiendeler		3 641 000	7 984 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	47 704 000	50 553 000
Maskiner og anlegg	5,8	259 000	30 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	2 308 000	3 293 000
Sum varige driftsmidler		50 271 000	53 876 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre fordringer	8	3 023 000	2 767 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 038 000	2 782 000
Sum anleggsmidler		56 950 000	64 642 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,11	4 559 000	10 672 000
Sum varer		4 559 000	10 672 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 597 000	10 006 000
Andre fordringer		595 000	658 000
Sum fordringer		10 192 000	10 664 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	18 026 000	25 063 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 026 000	25 063 000
Sum omløpsmidler		32 777 000	46 399 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		89 727 000	111 041 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	20 000 000	20 000 000
Overkurs	13	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		44 994 000	44 994 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 887 000	16 815 000
Sum opptjent egenkapital		11 887 000	16 815 000
Sum egenkapital		56 881 000	61 809 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	23 367 000	26 625 000
Øvrig langsiktig gjeld		33 000	7 355 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 400 000	33 980 000
Sum langsiktig gjeld		23 400 000	33 980 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 778 000	4 528 000
Betalbar skatt	7	2 431 000	6 845 000
Skyldige offentlige avgifter		1 787 000	1 589 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 450 000	2 290 000
Sum kortsiktig gjeld		9 446 000	15 252 000
Sum gjeld		32 846 000	49 232 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 727 000	111 041 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 634470

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 211 590
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH COAST AS
Forretningsadresse: Oskarbakken 4C
9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søraa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 211 590
NORTH COAST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		154 000	168 000
Sum kostnader		154 000	168 000
Driftsresultat		-154 000	-168 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	659 000	746 000
Annen renteinntekt		315 000	232 000
Sum finansinntekter		974 000	978 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		8 535 000	2 155 000
Annen rentekostnad		991 000	902 000
Sum finanskostnader		9 526 000	3 057 000
Netto finans		-8 552 000	-2 079 000
Resultat før skattekostnad		-8 706 000	-2 247 000
Skattekostnad	1, 2	-38 000	
Årsresultat		-8 668 000	-2 247 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 408 000	0
Annen egenkapital		-3 260 000	-2 247 000
Sum overføringer og disponeringer		-8 668 000	-2 247 000



Organisasjonsnr: 922 211 590
NORTH COAST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		58 000	20 000
Sum immaterielle eiendeler		58 000	20 000
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 9		46 137 000	54 672 000
Lån til foretak i samme konsern	10	6 097 000	17 137 000
Sum finansielle anleggsmidler		52 234 000	71 809 000
Sum anleggsmidler		52 292 000	71 829 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	18 000
Konsernfordringer	10	36 000	10 080 000
Sum fordringer		36 000	10 098 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		36 000	10 098 000
SUM EIENDELER		52 328 000	81 927 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		20 000 000	20 000 000
Overkurs		25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital		-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		44 994 000	44 994 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	3 260 000
Udekket tap	13	5 408 000	0
Sum opptjent egenkapital		-5 408 000	3 260 000
Sum egenkapital		39 586 000	48 254 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 165 000	13 195 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	7 311 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 165 000	20 506 000
Sum langsiktig gjeld		11 165 000	20 506 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 374 000	2 889 000
Leverandørgjeld		14 000	118 000
Kortsiktig konserngjeld		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		189 000	160 000
Sum kortsiktig gjeld		1 577 000	13 167 000
Sum gjeld		12 742 000	33 673 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 328 000	81 927 000



Organisasjonsnr: 922 211 590
NORTH COAST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	325 899 000	344 002 000
Annen driftsinntekt	1,2	623 000	619 000
Sum inntekter		326 522 000	344 621 000
Kostnader			
Varekostnad		286 196 000	274 427 000
Lønnskostnad	3,4	21 412 000	24 120 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 959 000	9 549 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 479 000	396 000
Annen driftskostnad	2,3	11 207 000	12 061 000
Sum kostnader		328 253 000	320 553 000
Driftsresultat		-1 731 000	24 068 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		901 000	434 000
Sum finansinntekter		901 000	434 000
Annen finanskostnad		1 803 000	1 389 000
Sum finanskostnader		1 803 000	1 389 000
Netto finans		-902 000	-955 000
Resultat før skattekostnad		-2 633 000	23 113 000
Skattekostnad	7	2 294 000	6 193 000
Årsresultat		-4 927 000	16 920 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			105 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 927 000	16 815 000
Sum overføringer og disponeringer		-4 927 000	16 920 000



Organisasjonsnr: 922 211 590
NORTH COAST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 759 000	2 623 000
Goodwill	6	882 000	5 361 000
Sum immaterielle eiendeler		3 641 000	7 984 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	47 704 000	50 553 000
Maskiner og anlegg	5,8	259 000	30 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	2 308 000	3 293 000
Sum varige driftsmidler		50 271 000	53 876 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre fordringer	8	3 023 000	2 767 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 038 000	2 782 000
Sum anleggsmidler		56 950 000	64 642 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,11	4 559 000	10 672 000
Sum varer		4 559 000	10 672 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 597 000	10 006 000
Andre fordringer		595 000	658 000
Sum fordringer		10 192 000	10 664 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	18 026 000	25 063 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 026 000	25 063 000
Sum omløpsmidler		32 777 000	46 399 000
SUM EIENDELER		89 727 000	111 041 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13, 14	20 000 000	20 000 000
Overkurs	13	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		44 994 000	44 994 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 887 000	16 815 000
Sum opptjent egenkapital		11 887 000	16 815 000
Sum egenkapital		56 881 000	61 809 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	23 367 000	26 625 000
Øvrig langsiktig gjeld		33 000	7 355 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 400 000	33 980 000
Sum langsiktig gjeld		23 400 000	33 980 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 778 000	4 528 000
Betalbar skatt	7	2 431 000	6 845 000
Skyldige offentlige avgifter		1 787 000	1 589 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 450 000	2 290 000
Sum kortsiktig gjeld		9 446 000	15 252 000
Sum gjeld		32 846 000	49 232 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 727 000	111 041 000



Organisasjonsnr: 922 211 590
NORTH COAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 922 211 590
NORTH COAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023

North Coast AS

9389 Husøy



Årsberetning 2023

NORTH COAST AS

Virksomhetens art og lokalisering

Konsernet North Coast bestod pr 31.12 av morselskap og 3 heleide datterselskaper: Coast Kjøllefjord AS, Coast Berlevåg AS og Fiskeribbygg AS. Konsernets kjernevirksomhet er kjøp og salg av fisk, samt mottak, produksjon og salg av kongekrabbe.

Morselskapet North Coast AS har forretningsadresse i Senja kommune og investering i verdipapirer som selskapsformål.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernets driftsinntekter i 2023 var på TNOK 326.522 mot TNOK 344.621 i 2022. Årsresultat viser et underskudd TNOK 4.927 mot et overskudd TNOK 16.920 i 2022. Nedgangen i resultat fra 2022 skyldes reduksjon i kvoter og større konkurranse som gir lavere marginer. Konsernets egenkapital er solid og ligger ved utgangen av året på TNOK 56.882 eller 63,4% av total kapital på TNOK 89.727.

Fremtidig utvikling

Konsernets operative selskaper driver gode, langsiktige mottak i Berlevåg og Kjøllefjord. Mottaket i Berlevåg landet 9,1 tusen tonn som er ca 20% ned fra 2022, mens Kjøllefjord landet 3,0 tusen tonn som er en 10% økning. Hvitfiskbransjen påvirkes direkte av endringer i kvoter og vil alltid oppleve svingninger i aktivitet og inntjening. Konsernets finansielle stilling ved regnskapsårets slutt er solid og gir et godt utgangspunkt for å tåle slike svingninger i bransjen i årene fremover. Selv om konsernet i 2023 hadde et regnskapsmessig underskudd var resultatet før av- og nedskrivninger som ikke har likviditetseffekt TNOK 4.510, som gjør at konsernet også i 2023 hadde positiv kontantstrøm fra driften.

I mars 2024 kjøpte North Coast AS 34% av aksjene i Årvikbruket på Arnøya i Troms. Investeringen skal gi et bedre tilbud til fiskeflåten i denne regionen og vil styrke konsernets posisjon i årene fremover.

Kontantstrøm

Konsernet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 5.143. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ og utgjør TNOK -1.610. Dette skyldes investeringer i fast eiendom, maskiner og anlegg. Konsernet har i løpet av året gjort opp et lån som reflekteres i negative kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på -10.570.

Aktsomhetsvurdering

I henhold til Åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, har North Coast AS foretatt en aktsomhetsvurdering av konsernets leverandører. Aktsomhetsvurderingen redegjøres i en rapport som offentliggjøres innen 30.juni 2024 på følgende nettside: www.coast.no.

Valutarisiko

Selskapene i konsernet selger varene sine i NOK via norsk eksportør og er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er likevel indirekte påvirket av endringer i valutakurser, spesielt EUR og GBP, via oppnådde eksportpriser.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

Finansiell- og likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i de enkelte selskapene og samlet for konsernet som tilfredsstillende. Likviditetsbeholdning ved utgangen av året er TNOK 18.026. I tillegg disponerer konsernselskapene en felles konsernkreditt med ramme på TNOK 17.000 som bidrar til å sikre god likviditet gjennom hele året. Konsernet har nødvendig finansiering for å kunne betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, ligger innenfor de krav myndighetene stiller.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn på områder som lønn, avansement og rekruttering.

Morselskapet hadde i 2023 ingen ansatte. Konsernet hadde 40 ansatte (31 på heltid og 9 på deltid). Av disse er: 27 menn og 13 kvinner. Konsernets styre består av 1 kvinne og 2 menn.

Samlet sykefravær for konsernet i 2023 utgjør 2,4%.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i løpet av 2023. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet konserndekkende forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet eller datterselskaper har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Morselskapet har for 2023 hatt et underskudd på TNOK 8.668. Underskuddet på TNOK 3.260 foreslås dekket av opptjent egenkapital, resterende underskudd på TNOK 5.408 foreslås overført til udekket tap.

Husøy, den 24. juni 2024

Sverre Søråa
styreleder

Rita Karlsen
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styremedlem

**North Coast AS**

RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

Beløp i NOK 1000

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Salgsinntekter	1, 2	325 899	344 002
		Annen driftsinntekter	1, 2	623	619
		Sum driftsinntekter		326 522	344 621
		Varekostnad		286 196	274 427
		Lønnskostnad	3, 4	21 412	24 120
		Avskrivninger	5	4 959	9 549
		Ned-/avskr. immaterielle eiendeler	6	4 479	396
154	168	Andre driftskostnader	2, 3	11 207	12 061
154	168	Sum driftskostnad		328 253	320 553
-154	-168	Driftsresultat		-1 731	24 068
659	747	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
315	232	Annen finansinntekt		901	434
8 535	2 155	Nedskrivning av finansielle eiendeler			
991	902	Annen finanskostnad		1 803	1 389
-8 551	-2 079	Netto finansposter		-902	-955
-8 706	-2 247	Ordinært resultat før skattekostnad		-2 633	23 113
-38		Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 295	6 193
-8 668	-2 247	Årsresultat		-4 927	16 920
-8 668	-2 247	Årsresultat etter majoritetsinteressene		-4 927	16 920
		Disponeringer:			
-3 260	-2 247	Annen egenkapital		-4 927	16 815
-5 408		Udekket tap			105
-8 668	-2 247	Sum disponert		-4 927	16 920



North Coast AS

BALANSE PR. 31.12.2023

Beløp i NOK 1000

Morselskap				Konsern	
2023	2022	EIENDELER	Note	2023	2022
58	20	Utsatt skattefordel	7	2 759	2 623
		Goodwill	6	882	5 361
58	20	Sum immaterielle eiendeler		3 641	7 984
		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 8	47 704	50 553
		Maskiner og anlegg	5, 8	259	30
		Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5, 8	2 308	3 293
		Sum varige driftsmidler		50 271	53 877
46 137	54 672	Investeringer i datterselskap	9		
6 097	17 137	Lån til foretak i samme konsern	10		
		Investeringer i aksjer og andeler		15	15
		Andre langsiktige fordringer	8	3 024	2 767
52 234	71 809	Sum finansielle anleggsmidler		3 039	2 782
52 292	71 829	SUM ANLEGGSMIDLER		56 950	64 642
		Varer	8, 11	4 559	10 672
		Sum varer		4 559	10 672
36	10 080	Kundefordringer	8	9 597	10 006
	18	Kortsiktige konsernfordringer	10		
		Andre kortsiktige fordringer		595	658
36	10 098	Sum fordringer		10 191	10 664
		Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	18 026	25 063
36	10 098	SUM OMLØPSMIDLER		32 777	46 399
52 327	81 927	SUM EIENDELER		89 727	111 041



North Coast AS

BALANSE PR. 31.12.2023

Beløp i NOK 1000

Morselskap				Konsern	
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
20 000	20 000	Aksjekapital	13, 14	20 000	20 000
25 000	25 000	Overkurs	13	25 000	25 000
-6	-6	Annen innskutt egenkapital	13	-6	-6
44 994	44 994	Sum innskutt egenkapital		44 994	44 994
	3 260	Annen egenkapital	13	11 887	16 815
5 408		Udekket tap	13		
-5 408	3 260	Sum opptjent egenkapital		11 887	16 815
39 586	48 254	SUM EGENKAPITAL		56 882	61 809
		Gjeld			
		Langsiktig gjeld			
11 165	13 195	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	23 367	26 625
	7 311	Annen langsiktig gjeld		33	7 355
11 165	20 506	Sum langsiktig gjeld		23 400	33 980
		Kortsiktig gjeld			
1 374	2 889	Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
14	118	Leverandørgjeld		2 778	4 528
		Betalbar skatt	7	2 431	6 845
		Skyldige offentlige avgifter		1 787	1 589
	10 000	Kortsiktig konserngjeld	10		
189	160	Annen kortsiktig gjeld	8	2 450	2 290
1 576	13 167	Sum kortsiktig gjeld		9 446	15 252
12 741	33 673	SUM GJELD		32 846	49 232
52 327	81 927	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 727	111 041

Måløy, 24. juni 2024

Sverre Søråa
StyrelederRita Karlsen
StyremedlemArne Erling Karlsen
Styremedlem



North Coast AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

Beløp i NOK 1000

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-8 706	-2 247	Resultat før skattekostnad	-2 633	23 113
		- Periodens betalte skatt	-6 845	-2 798
10 000		+ Mottatt konsernbidrag		
		+ Nedskrivning av varelager	2 419	
		+ Avskrivninger	9 438	9 549
8 535	2 155	+ Nedskrivning varige og imm.eiendeler		396
		+/- Endring i varelager	3 694	-10 047
		+/- Endring i kundefordringer	409	-5 870
-104	116	+/- Endring i leverandørgjeld	-1 750	1 985
91	-40	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	410	-632
9 816	-15	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 143	15 697
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 353	-3 275
		+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
	-9 239	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-9 239
		- Utbetalinger utlån	-475	-1 277
		+ Innbetalinger utlån	218	199
11 040	1 040	+ Innbetalinger av lån til datter		
-10 000		- Utbetalinger av konsernbidrag		
1 040	-8 199	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 610	-13 592
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-9 341	-2 030	- Nedbetaling av langsiktig gjeld	-10 570	-3 258
-1 515	3 580	+/- Nettoendring i kassakreditt		
-10 856	1 550	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 570	-3 258
	-6 664	Netto endring i betalingsmidler	-7 037	-1 154
	6 664	Beholdning av betalingsmidler ved periodens begynnelse	25 063	26 217
-	-	Beholdning av betalingsmidler ved periodens slutt	18 026	25 063



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt NOK 1 000, så fremt ikke annet er oppgitt.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Konsernregnskapet omfatter morselskapet North Coast AS og 3 heleide datterselskaper: Coast Kjøllefjord AS, Coast Berlevåg AS og Fiskeribyg AS.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Selskapet har ingen finansielle leiekontrakter.



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Pensjoner

Konsemet har kun innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
-	-	Salgsinntekter fisk og skalldyr	325 900	344 002
-	-	Andre driftsinntekter	623	619
-	-	Sum	326 523	344 621

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
-	-	Norge inkl. norske eksportører	326 523	344 621
-	-	Resten av verden	-	-
-	-	Sum	326 523	344 621

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskapet	Konsernet
Intern leie selskap i samme konsern	-	2 435
Renteinntekt selskap i samme konsern	659	-

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet har ingen ansatte.

Lønnskostnader	Konsernet	
	2023	2022
Lønninger	19 862	22 834
Styrehonorar	200	-
Arbeidsgiveravgift	36	-
Pensjonskostnader	735	612
Andre ytelser	579	674
Sum	21 412	24 120

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 25

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, pensjonsutgifter og annen godtgjørelse	2 019	200

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller leder for styret i konsernet

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	33 843	209 853
Annen bistand og rådgivning	10 560	10 560
Sum	44 403	220 413

Beløp er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen varige driftsmidler eller immaterielle eiendeler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	76 436	336	9 717	86 489
Tilgang	1 196		157	1 353
Avgang				-
Anskaffelseskost 31.12.	77 631	336	9 875	87 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	29 927	77	7 567	37 571
Nedskrivninger 31.12.				-
Balanseført verdi 31.12.	47 704	259	2 308	50 271
Årets avskrivninger	3 782	34	1 143	4 959
Forventet økonomisk levetid	0-50 år	10 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Balanseførte lånekostnader	677			

Note 6 Immaterielle eiendeler

Konsernet - Goodwill

	Coast Kjøllefjord AS/ Coast Berlevåg AS	Fiskeribbygg AS	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	19 339	1 429	20 768
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	19 339	1 429	20 768
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	19 339	547	19 886
Nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	-	882	882
Årets avskrivninger imm.eiendeler	4 218	261	4 479
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsernets goodwill stammer fra oppkjøpet av aksjene i datterselskap.

Merverdier utover bokført egenkapital er allokert til goodwill med en lineær avskrivningsplan over fem år.



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Midlertidige forskjeller		
		Driftsmidler	-3 123	-1 565
		Utestående fordringer	-	-
		Varebeholdning	-2 419	-
-	-	Gevinst- og tapskonto	246	307
-	-	Netto midlertidige forskjeller	-5 296	-1 258
-262	-92	Underskudd til fremføring	-15 778	-10 663
-262	-92	Grunnlag for utsatt skattefordel	-21 074	-11 921
		Utsatt skattefordel	-4 636	-2 623
-58	-20	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	1 877	-
-58	-20	Utsatt skattefordel i balansen	-2 759	-2 623

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Grunnlag for betalbar skatt		
-8 706	-2 247	Resultat før skattekostnad	-2 633	23 113
8 535	2 155	Permanente forskjeller	13 064	4 944
-171	-92	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	10 431	28 057
		Endring i midlertidige forskjeller	618	3 054
-171	-92	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	11 049	31 111
-	-	Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-
-171	-92	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	11 049	31 111

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Fordeling av skattekostnaden		
-	-	Betalbar skatt i resultatregnskapet	2 431	6 844
-	20	For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
-	20	Sum betalbar skatt i balansen	2 431	6 844
-38	-20	Endring utsatt skatt / skattefordel	-136	-672
-	-	Andre forskjeller	-	20
-38	-	Skattekostnad	2 295	6 192

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Avstemning av årets skattekostnad		
-8 706	-2 247	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-2 633	23 113
-1 915	-494	Beregnet skatt	-579	5 085
-38	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	2 295	6 192
1 877	494	Differanse	-2 874	-1 107

		Differansen består av følgende:		
1 878	474	Skatt av permanente forskjeller	2 874	1 087
-	20	Andre forskjeller	-	20
1 878	494	Sum forklart differanse	2 874	1 107

		Betalbar skatt i balansen		
-	-	Betalbar skatt i skattekostnaden	2 431	6 844
-	-	Betalbar skatt i balansen	2 431	6 844



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Fordringer og gjeld, sikkerhetsstillelser

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
-	-	Kundefordringer		
-	-	Kundefordringer til pålydende	9 597	9 698
-	-	Opptjente, ikke fakturerte inntekter	-	308
-	-	Avsetning til tap på kundefordringer	-	-
-	-	Sum	9 597	10 006
2023	2022	Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
-	-	Utlån	1 758	1 501
-	-	Depositum	1 266	1 266
6 097	17 137	Langsiktig konsernlån	-	-
6 097	17 137	Sum	3 024	2 767
2023	2022	Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
-	-	Skyldig lønn, feriepenger	2 237	1 806
189	160	Påløpte renter	213	176
-	-	Påløpte kostnader	-	308
189	160	Sum	2 450	2 290
2023	2022	Gjeld sikret ved pant	2023	2022
11 165	13 195	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	23 367	26 625
1 015	3 045	<i>Herav gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedato</i>	7 075	10 333
1 374	2 889	Kassekreditt (cash pool konsern - positiv saldo)	-	-
12 539	16 084	Sum	23 367	26 625

Konsernet har felles kassekredittkonto med ramme på TNOK 17 000, som inkluderer morselskapet, Coast Kjøllefjord AS og Coast Berlevåg AS. Ved utgangen av regnskapsåret var konsernets kassekreditt saldo positiv med TNOK 16 127.

2023	2022	Balansført verdi av pansatte eiendeler	2023	2022
-	-	Driftsmidler	50 271	51 590
-	-	Varelager	4 559	10 672
-	-	Utestående fordringer	9 597	10 006
-	-	Sum	64 427	72 268



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel stemmeandel	Egenkapital 31.12	Resultat 2023	Balansført verdi
Coast Berlevåg AS	Berlevåg	100 %	48 433	8 121	29 200
Coast Kjøllefjord AS	Kjøllefjord	100 %	2 090	-8 535	2 090
Fiskeribbygg AS	Kjøllefjord	100 %	12 028	99	14 847
Balansført verdi 31.12.					46 137

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Morselskapet	
	2023	2022
Kundefordringer	-	-
Fordring mottatt konsernbidrag	-	10 000
Påløpt renteinntekt	36	80
Langsiktig lån til datterselskap	6 097	17 137
Sum fordringer	6 133	27 217
Konsernkontoordning	1 374	2 888
Gjeld avgitt konsernbidrag	-	10 000
Sum gjeld	1 374	12 888

Note 11 Varer

Morselskapet har ingen varelager

Konsernet	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	6 978	10 672
Internfortjeneste	-	-
Ukurans avsetning	2 419	-
Sum varer	4 559	10 672

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 12 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
Skattetrekkmidler	0	304
Sum bundne midler	0	304



North Coast AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 13 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	AK	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	20 000	25 000	-6	3 260	48 254
Årets resultat				-8 668	-8 668
Egenkapital 31.12.	20 000	25 000	-6	-5 408	39 586

Konsernet

Årets endring i egenkapita	AK	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	20 000	25 000	-6	16 815	61 809
Årets resultat				-4 927	-4 927
Egenkapital 31.12.	20 000	25 000	-6	11 887	56 882

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet

Foretaket har 20 000 aksjer til pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 20 000 000. Foretaket har én aksjeklasse med lik stemme- og utbytterett.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Brødrene Karlsen Holding AS	8 000	40 %
Coast Invest AS	8 000	40 %
Klo Holding AS	4 000	20 %
Totalt antall aksjer	20 000	100 %

Av konsernets aksjer eier 2 styremedlemmer sammen mer nærstående 35% (indirekte).

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Arne Erling Karlsen

c4e7315d-04ef-4938-9502-15a6fad903c8 - 2024-06-27 12:44:29 UTC +03:00
BankID - 9bbf4795-a2cf-4c80-b81f-5edba4f9c0c5 - NO

Sverre Søraa

793a4d93-3cf7-47ba-ab02-664b4c2a9b2a - 2024-06-28 08:09:12 UTC +03:00
BankID - 31f97e05-4b47-402d-bf6f-9b3d6bcc5f37 - NO

Rita Karlsen

a41d4358-c90a-4f9d-9ec5-523e05eba90f - 2024-06-30 14:48:27 UTC +03:00
BankID - e7b37d5d-4438-4cb7-a012-77d351b1a81c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b15b1bc6-496a-4b18-8911-98c00d5437bc>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i North Coast AS
